

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **5374.10**
Totale imponibile: **4405.00**
Totale IVA: **969.10**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03393431204**
Progressivo di invio: **3586**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03393431204**
Codice fiscale: **03393431204**
Denominazione: **ETIC SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via XXV APRILE 8/1**
CAP: **40016**
Comune: **SAN GIORGIO DI PIANO**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **363620**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051759701**
E-mail: **amministrazione@pec.eticsrl.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI, 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-08-30** (30 Agosto 2024)
Numero documento: **488/2**
Importo totale documento: **5374.10**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **TITOLO PROGETTO:**
Causale: **INNOVAZIONE CREATIVITA' INCLUSIONE:**
Causale: **IC DI MEDICINA E LE SFIDE PER**
Causale: **IL NOSTRO FUTURO**
Causale: **CODICE PROGETTO:**
Causale: **M4C1I3.2-2022-961-25115**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **015**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300708**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **018**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300705**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **057**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **048**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **027**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1181**
Data DDT: **2024-06-28** (28 Giugno 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **1182**
Data DDT: **2024-06-28** (28 Giugno 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **1183**
Data DDT: **2024-06-28** (28 Giugno 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **1497**
Data DDT: **2024-08-29** (29 Agosto 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **524**
Data DDT: **2024-04-02** (02 Aprile 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **341436**
Descrizione bene/servizio: **341436 MAKEBLOCK- CODEY ROCKY- NEW E. V.**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **139.00000000**
Valore totale: **278.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **341436**
Descrizione bene/servizio: **341436 MAKEBLOCK- CODEY ROCKY- NEW E. V.**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **139.00000000**
Valore totale: **556.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **341436**
Descrizione bene/servizio: **341436 MAKEBLOCK- CODEY ROCKY- NEW E. V.**
Quantità: **4.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **139.00000000**
Valore totale: **556.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **308457**
Descrizione bene/servizio: **308457 CAMPUSLAB-LABOR.LINGUISTICO 1DOC 24STUD**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **945.00000000**
Valore totale: **945.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **T11L-C43G**
Descrizione bene/servizio: **T11L-C43G TAVOLO INTERATTIVO DABLIUTOUCH 43"**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **2070.00000000**
Valore totale: **2070.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4405.00**
Totale imposta: **969.10**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22 SPLIT PAYMENT**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2024-08-30** (30 Agosto 2024)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Data scadenza pagamento: **2024-09-29** (29 Settembre 2024)
Importo: **4405.00**
Istituto finanziario: **BANCA DI BOLOGNA CREDITO COOPERATIVO SC**
Codice IBAN: **IT49H0888336650024000244285**
Codice ABI: **08883**
Codice CAB: **36650**